DE SERVICIO:506141008022

RMU:45180 14-10-01 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:33DX142023312660

LÍMITE DE PAGO:11 OCT 25

CORTE A PARTIR:12 OCT 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:53WB26

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:24 JUL 25-24 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$7,536

$7,536

(SIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(SIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:01/11/2025 14:54:22hrsPaseo de los AlercesSNTabachinesZapopanZapopanJaliscoMexico45188

45180 14-10-01 XAXX-010101 001 CFE

33DX142023312660Repartir